
2025 年 3 月 10 日 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 

平素より東北マツダをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

下記日程にて全社員研修のため、全店臨時休業とさせていただきます。 

甚だ勝手ではございますがご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

4 月 6 日(日)  終日 

 

 

 

 

また、休業中のお車の事故や故障など緊急を要するお問い合わせの際は、 

マツダ事故/故障受付センターまでご連絡をお願いいたします。 

 

フリーダイヤル  0120-272-402 

 

今後とも東北マツダを宜しくお願い申し上げます。 

 

 


